PORTARIA N. 026/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE DIRETOR GERAL

O Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o cargo de Diretor Geral, a Senhora MARILEIA HACKBARTH, com carga horário de 40 horas semanais, percebendo o nível salarial N3 - FG3-A, em consonância com a Lei Complementar n. 090/2010.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Schroeder, 1° de junho de 2022.

Ver. Manoel Ednilson Burgardt
Presidente

Registrada e publicada nesta data.